
 

  
                                                            Agli atti -Sul sito- amministrazione trasparente 

All’Albo 
Ai docenti /esperti interessati 

 
GRADUATORIA BANDO DI SELEZIONE MADRELINGUA INGLESE 

 
Visto il bando di selezione Prot.9825del 08/10/2022; 
Visto il verbale prot.  10879 del 28/10/2022 redatto dalla commissione esaminatrice                     
nominata e convocata con prot.10742 del 26/10/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DETERMINA 
La graduatoria per il bando di selezione di n.3 esperti madrelingua inglese 
 

1. Tobin Clare Stephanie punti 37 
2. Sheahan Elizabeth Emer punti 27 
3. Volgano Roberta punti  24,5 
4. Busse Charlotte punti 12 
5. Fergnani Michela Monica punti 11,5 
6. Bonucci Andrea  punti 8,5 

 
 

  Considerata la disponibilità degli incarichi previsti nel bando, tutte le candidate 
saranno destinatarie di contratto con date ed orari da definire in base alle necessità didattiche 

 
La Dirigente Scolastica 

Prof. Francesca Dini 
 

GRIS01300G - ADADA25 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010883 - 28/10/2022 - IV.1 - U


